
 
 

 

Campionato Lombardo Regolarità Prima Tappa 

Piubega 24/03/2024 “Trofeo Alfredo Devincenti” 

VESPA CLUB PIUBEGA 3° TROFEO ALFREDO DEVINCENTI ELABORAZIONE DATI A CURA DI: VALERIO PAPARAZZO 

 

 

CLASSIFICA GENERALE  CLAS 

CLASSIFICA GENERALE 

           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 4 GIUBELLI GIANCARLO MANTOVA EXPERT 20 

2 8 MENEGHELLI CRISTIAN MANTOVA EXPERT 21 

3 15 ARDOLFI SIMONE CHIARI EXPERT 24 

4 5 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO EXPERT 44 

5 10 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 52 

6 2 FRANZINI DERIS MANTOVA EXPERT 53 

7 12 MONETA LUCIANO SEREGNO EXPERT 60 

8 3 SELVA EMANUELA SEREGNO EXPERT 90 

9 20 IEMBO ANTONIO MANTOVA PROMO 97 

10 6 PRATICO' SERGIO TRE LAGHI EXPERT 118 

11 28 PIVA GUGLIELMO TRE LAGHI PROMO 126 

12 35 SECRETI FABIO RHO ESORDIENTI 132 

13 11 CICOGNANI ROBERTO SAN GIORGIO EXPERT 137 

14 37 CERIANI NADIA RHO ESORDIENTI 139 

15 39 PERI ANDREA MANTOVA ESORDIENTI 156 

16 47 NERI FAUSTO CASALECCHIO OPEN 164 

17 46 NATALE MASSIMO CUTRO OPEN 166 

18 14 MATTIOLI PAOLO SEREGNO EXPERT 175 

19 41 RIMOLDI LUCA RHO ESORDIENTI 177 

20 16 CHECCHIA ALESSANDRO RHO EXPERT 180 

21 49 GRIECO FILIPPO RHO EXPERT 182 

22 33 MALTESE SERGIO TRE LAGHI ESORDIENTI 192 

23 30 STUCCHI LEARCO MONZA PROMO 199 

24 31 BENENATI MARCO RHO ESORDIENTI 207 

25 1 GATTAZZO REMO PIUBEGA PROMO 220 

26 23 BRIZZI ANGELO RHO EXPERT 233 

27 25 MARSIGLIO MAURO RHO PROMO 242 

28 32 RIMOLDI GABRIELE RHO ESORDIENTI 290 

29 22 BASSI ANDREA RHO PROMO 307 

30 18 FERRARI ERCOLE TRE LAGHI PROMO 320 

31 38 MUTTI GIANLUIGI PIUBEGA ESORDIENTI 339 
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32 51 COLOMBO MAURO RHO PROMO 359 

33 21 FRANZINI ANTONIO MANTOVA PROMO 366 

34 24 ZUCCA FABRIZIO SAN GIORGIO PROMO 400 

35 40 CAVESTRI RENATO RHO ESORDIENTI 451 

36 7 FEDERICI CLAUDIO MANTOVA EXPERT 465 

37 52 RIMOLDI ENRICO RHO ESORDIENTI 510 

38 27 LEGNANI SANDRO RHO PROMO 553 

39 34 MORTARA VANNI PIUBEGA ESORDIENTI 559 

40 48 RONCHETTI MAURIZIO MARANELLO OPEN 596 

41 9 IEMBO DOMENICO MANTOVA EXPERT 659 

42 29 ANDRIAN TIZIANO TRE LAGHI PROMO 670 

43 50 VIVALDINI ALFONSO PIUBEGA PROMO 689 

44 26 CURAGGI MORENO TRE LAGHI PROMO 755 

45 45 DI MAURO MARIO RHO ESORDIENTI 801 

46 36 CALVO FRANCESCO PIUBEGA ESORDIENTI 822 

47 44 CONCILIO GIUSEPPE RHO ESORDIENTI 828 

48 13 PIETTA LUCIANO SEREGNO PROMO 833 

49 42 ZIELLO GRAZIANO RHO ESORDIENTI 937 
 

SIFICCLACLASSIFICA GENERALE 

CA GENERALE 

A NE 
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CLASSIFICA GENERALE  CLAS 

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA ESORDIENTI 

SIFICA NERA 

LEPOS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 35 SECRETI FABIO RHO ESORDIENTI 132 

2 37 CERIANI NADIA RHO ESORDIENTI 139 

3 39 PERI ANDREA MANTOVA ESORDIENTI 156 

4 41 RIMOLDI LUCA RHO ESORDIENTI 177 

5 33 MALTESE SERGIO TRE LAGHI ESORDIENTI 192 

6 31 BENENATI MARCO RHO ESORDIENTI 207 

7 32 RIMOLDI GABRIELE RHO ESORDIENTI 290 

8 38 MUTTI GIANLUIGI PIUBEGA ESORDIENTI 339 

9 40 CAVESTRI RENATO RHO ESORDIENTI 451 

10 52 RIMOLDI ENRICO RHO ESORDIENTI 510 

11 34 MORTARA VANNI PIUBEGA ESORDIENTI 559 

12 45 DI MAURO MARIO RHO ESORDIENTI 801 

13 36 CALVO FRANCESCO PIUBEGA ESORDIENTI 822 

14 44 CONCILIO GIUSEPPE RHO ESORDIENTI 828 

15 42 ZIELLO GRAZIANO RHO ESORDIENTI 937 
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CLASSIFICA GENERALE  CLAS 

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA PROMO 

SIFICA GENERA 

LE 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 20 IEMBO ANTONIO MANTOVA PROMO 97 

2 28 PIVA GUGLIELMO TRE LAGHI PROMO 126 

3 30 STUCCHI LEARCO MONZA PROMO 199 

4 1 GATTAZZO REMO PIUBEGA PROMO 220 

5 25 MARSIGLIO MAURO RHO PROMO 242 

6 22 BASSI ANDREA RHO PROMO 307 

7 18 FERRARI ERCOLE TRE LAGHI PROMO 320 

8 51 COLOMBO MAURO RHO PROMO 359 

9 21 FRANZINI ANTONIO MANTOVA PROMO 366 

10 24 ZUCCA FABRIZIO SAN GIORGIO PROMO 400 

11 27 LEGNANI SANDRO RHO PROMO 553 

12 29 ANDRIAN TIZIANO TRE LAGHI PROMO 670 

13 50 VIVALDINI ALFONSO PIUBEGA PROMO 689 

14 26 CURAGGI MORENO TRE LAGHI PROMO 755 

15 13 PIETTA LUCIANO SEREGNO PROMO 833 
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CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA EXPERT 

 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 4 GIUBELLI GIANCARLO MANTOVA EXPERT 20 

2 8 MENEGHELLI CRISTIAN MANTOVA EXPERT 21 

3 15 ARDOLFI SIMONE CHIARI EXPERT 24 

4 5 ACQUISTAPACE MAURIZIO SEREGNO EXPERT 44 

5 10 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 52 

6 2 FRANZINI DERIS MANTOVA EXPERT 53 

7 12 MONETA LUCIANO SEREGNO EXPERT 60 

8 3 SELVA EMANUELA SEREGNO EXPERT 90 

9 6 PRATICO' SERGIO TRE LAGHI EXPERT 118 

10 11 CICOGNANI ROBERTO SAN GIORGIO EXPERT 137 

11 14 MATTIOLI PAOLO SEREGNO EXPERT 175 

12 16 CHECCHIA ALESSANDRO RHO EXPERT 180 

13 49 GRIECO FILIPPO RHO EXPERT 182 

14 23 BRIZZI ANGELO RHO EXPERT 233 

15 7 FEDERICI CLAUDIO MANTOVA EXPERT 465 

16 9 IEMBO DOMENICO MANTOVA EXPERT 659 
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CLASSIFICA GENERALE  CLAS 

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA OPEN 

SIFICA NERA 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 47 NERI FAUSTO CASALECCHIO OPEN 164 

2 46 NATALE MASSIMO CUTRO OPEN 166 

3 48 RONCHETTI MAURIZIO MARANELLO OPEN 596 
 

 

 

 

 

 


